



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Janjac Holding ApS

Istedvej 1, 6330 Padborg

CVR-nr. 40 11 36 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.


Jannie Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janjac Holding ApS Istedvej 1 6330 Padborg
	CVR-nr.: 40 11 36 22
	Stiftet: 20. december 2018
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jannie Jacobsen, Adm. direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomheder	Nyvo ApS, Aabenraa HR Ressourcer ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i ejerskab af kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Datterselskabernes rentabilitet har været væsentligt udfordret af konsekvenserne af Coronakrisen og de deraf opståede øgede fragtpriser og vanskelige leveranceforhold. Som følge heraf er datterselskabernes rentabilitet ikke tilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -57.852 kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2021 udgør -77 t.kr. Kapitalen forventes reetableret via egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Resultat før finansielle poster	-7.835	-7
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	-55
Øvrige finansielle omkostninger	-21	0
Resultat før skat	-57.856	-62
Skat af årets resultat	4	0
Årets resultat	-57.852	-62
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-57.852	-62
Disponeret i alt	-57.852	-62

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50
Anlægsaktiver i alt	0	50
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	25
Tilgodehavender i alt	2.000	25
Likvide beholdninger	2.021	3
Omsætningsaktiver i alt	4.021	28
Aktiver i alt	4.021	78

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-126.564	-68
Egenkapital i alt	-76.564	-18
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.585	66
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	25
Anden gæld	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.585	96
Gældsforpligtelser i alt	80.585	96
Passiver i alt	4.021	78

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen.

Selskabet imødeser forøget aktivitet i 2022 i dets datterselskab Nyvo ApS. Det er ledelsens vurdering, at de fornødne likvide ressourcer til opretholdelse af den fortsatte drift er til stede.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.